乐工办发〔2013〕60号
乐山市总工会办公室关于转发
《关于开展“学习党的十八届三中全会和
中国工会十六大精神”知识竞赛活动
的通知》的通知
各县（市、区）总工会、乐山高新区工会、峨眉山—乐山大佛景区管委会工会、市级系统工会、市属基层工会：

现将《四川省总工会关于开展“学习党的十八届三中全会和中国工会十六大精神知识竞赛活动”的通知》（川工宣字〔2013〕10号）转发你们。请你们根据《四川工人日报》的订阅情况，积极组织职工参赛答题（试卷和答题卡均复印有效），确保此次知识竞赛活动能够顺利进行。请于2014年1月10日前将答题卡收集汇总交市总工会组宣部。

联系人：鲍学智、张梦玲

联系电话：2133418
乐山市总工会办公室
2013年12月19日
关于开展“学习党的十八届三中全会和
中国工会十六大精神”知识竞赛活动的通知

川工宣字〔2013〕10号

为深入学习宣传贯彻党的十八届三中全会和中国工会十六大精神，省总工会决定开展“学习党的十八届三中全会和中国工会十六大精神”知识竞赛活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动组织

主办单位：四川省总工会

承办单位：四川工人日报社

二、组织机构

成立四川省“学习党的十八届三中全会和中国工会十六大精神”知识竞赛活动组委会。

主  任：纪小玲  省总工会副主席

副主任：黄小立  省总工会宣教文体部部长

        许  扬  四川工人日报社社长

    活动统筹：李  瑛  省总工会宣教文体部副部长

    媒体协调：蒲忠瑜  省总工会宣教文体部副部长

组委会下设竞赛协调组、竞赛出题组、回收阅卷组，负责具体事务。

三、参赛对象

全省各级机关企事业单位、各行各业职工。

四、出题范围

党的十八大、十八届三中全会精神，习近平总书记等中央领导同志系列讲话精神和中国工会十六大精神等。

五、竞赛方式

为使此次竞赛活动顺利开展，扩大覆盖面，竞赛采取省总主办，四川工人日报承办，并与各级工会联合组织的方式进行。

（一）省总将试题和答题卡刊登在四川工人日报上，由各市(州)总工会，省产业(局)、企业集团(公司)工会组织基层单位参赛答题（试卷和答题卡均复印有效）。

（二）各市(州)总工会，省产业(局)、企业集团(公司)工会根据各地、各单位实际，可通过多种方式积极组织基层单位职工参赛。

（三）答题方式：

1.在答题卡上选择认为正确的答案，并在所对应的“○”内用钢笔或签字笔涂黑涂满；

2.答题卡上填写本人姓名、身份证号、电话、通信地址、邮编。

六、评奖办法

（一）由省总组织判卷、评审。按照成绩排名评选出一等奖30个（奖金各300元），二等奖50个（奖金各200元），三等奖100个（奖金各100元）。如满分卷超过180份时，则通过在满分卷中随机抽取的方式评选出一、二、三等奖。

（二）根据各市(州)总工会，省产业(局)、企业集团(公司)工会活动组织情况、参赛单位和参赛职工覆盖面、收到有效答卷数、活动效果等，评选优秀组织奖20个。

七、时间安排

（一）2013年12月17日《四川工人日报》第四版将刊登竞赛试题和答题卡。

（二）2013年12月18日--2014年1月14日，各地、各单位以竞赛活动为抓手，在组织开展多种形式的学习活动的基础上进行答卷。

（三）2014年1月15日前，以各市(州)总工会，省产业(局)、企业集团(公司)工会为单位，将答题卡统一汇总至四川工人日报社。

（四）2014年1月17日产生相关奖项，1月21日《四川工人日报》刊登获奖名单，同时发放获奖个人和单位的证书、奖金。

八、参考资料

报纸答题内容以全总编写的中国工会十六大精神学习辅导图书（包括：《中国工会十六大文件汇编》、《中国工会章程》（单行本）、《中国工会十六大报告辅导读本》、《中国工会十六大报告学习问答》、《中国工会章程学习问答》，共5种，已由中国工人出版社出版发行）为主要参考书目。联系人：李富龙；联系电话：010—-62033018,13426060118，QQ:1648608432。

竞赛活动联系人：姚  红  李旭东

联系电话：028—84317265（传），84342852    邮编610066

答题卡回收邮寄地址：成都市双桥路253号四川工人日报社通联部

电子邮箱：995528499＠qq.com
	乐山市总工会办公室                    2013年12月19日印发

— 2 —
— 3 —